
UCHWAŁA NR XXII/153/2012
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U.Nr 142, poz.1591 

ze zm.) oraz § 19 Statutu Sołectwa Rumunki Tupadelskie stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 

XXIX/160/2005 Rady Gminy Wielgie z dnia 27 lipca 2005 r. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zwołanie zebrania wiejskiego sołectwa Rumunki Tupadelskie w celu wyboru jednego członka 

Rady Sołeckiej. 

§ 2. Ustala się termin zebrania wiejskiego na dzień 27 września 2012 roku o godzinie 17.00 w budynku OSP 

w Tupadłach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Strona 1Id: C51655F1-254B-4869-A4AE-64CB5BA4C8B4. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z wyborem obecnego członka Rady Sołeckiej na Sołtysa wsi Rumunki Tupadelskie konieczne 
jest podjęcie uchwały o uzupełnienie składu osobowego Rady Sołeckiej. 

Sporządziła: Grażyna Wyszyńska 29.08.2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C51655F1-254B-4869-A4AE-64CB5BA4C8B4. Podpisany




